
UCHWAŁA NR XXIII/165/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 
211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/112/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 2.421.866,48 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) zaciągniętego kredytu w kwocie 92.594,97 zł,
2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 349.641,17 zł,
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.979.630,34 zł.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.095.691,46 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 5.673.824,98 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 489.335,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 6.675.533,00 zł.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 645.615,79 zł,
2) celowe w wysokości 1.156.187,07 zł, z tego na:

a) realizację zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1322 E, 2714 E 
i 2700 E łączących Województwo Łódzkie z Mazowieckim i przebiegających przez 
Powiaty Łowicki, Skierniewicki i Sochaczewski” w wysokości 450.000,00 zł,

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
100.000,00 zł,
wydatki biszcjcs p,b 1*0 3 ! iz.3cj ̂  zscisn z zskrssu o św i 3 ty i w y c h o w 3 n i 3 w wysokości
370.987,07 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne 316.512,86 zł, 

d) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
w wysokości 35.200,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne w wysokości



35.200,00 zł,
e) dotację dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn. „Konserwacja fresków 

M. A. Palloniego w kaplicy św. Karola Boromeusza w Muzeum w Łowiczu -  II etap” 
w wysokości 200.000,00 zł.”;

5) § 15 otrzymuje brzmienie:
„§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) zaciągania w 2012 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.500.000,00 zł,
2) zaciągania w 2012 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu do wysokości 442.236,14 zł,
3) zaciągania w 2012 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

do wysokości 5.673.824,98 zł,
4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 

na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”;

6) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

7) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i otrzymuje ona 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 10 „Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego" i otrzymuje ona brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

A L

2
W



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/165/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2012 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania  
bieżące

św iadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których mowa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w tym: zakup i 
ob jęcie  akcji i 
u dzia łów  oraz 

w niesienie  
w kładów  do 

spółek  prawa  
handlow ego

w ynagrodzenia  
i pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka m ieszkaniowa 132 421,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 421,64 132 421,64 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

132 421,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 132 421,64 132 421,64 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 512,77 1 512,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512,77 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

1 512,77 1 512,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512,77 0,00 0,00 0 ,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20  000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Ośw iata i wychow anie 54 474,21 54 474,21 54 474,21 0,00 54 474,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 54 474,21 54 474,21 54 474,21 0,00 54 474,21 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Razem 208 408,62 75 986,98 74 474,21 0,00 74 474,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512,77 132 421,64 132 421,64 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄ



*

1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI1I/165/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2012 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 13 2  4 2 1 ,6 4
7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 13 2  4 2 1 ,6 4

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 13 2  4 2 1 ,6 4
P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  p ra c  
te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i 
p u b lic z n e j na  te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  (O d d z ia ł 
F iz jo te ra p ii i R e h a b ilita c ji S z p ita la  Z O Z  w  Ł o w ic z u  
z lo k a liz o w a n y  w  m . S ta n is ła w ó w )

132 4 2 1 ,6 4

R a z e m 1 3 2  4 2 1 ,6 4

PRZEWODNIO



•

; -• ■■



Tabela nr 6

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI11/165/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2012 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
n a 2 0 1 2  ro k

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z  
p o ż y c z k i z  
W F O Ś iG W

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 4  4 0 6  1 3 8 ,0 0 3 19 9  0 7 7 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 4  4 0 6  1 3 8 ,0 0 3 199 0 7 7 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3 151 1 3 8 ,0 0 1 9 4 4  0 7 7 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 13 04  E ul. S z k o ln a  - c h o d n ik 7 8  0 0 0 ,0 0 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 7  E m. K ie rn o z ia  -  n a k ła d k a 10 0  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 2 5  E ode. C h ą ś n o  D ru g ie  - S k o w ro d a  
P ó łn o c n a  - n a k ła d ka

160 0 0 0 ,0 0 160 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  nr 2 7 3 6  E m. B o ró w e k  - n a k ła d k a  i c h o d n ik 8 5  0 0 0 ,0 0 85  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  nr 2 7 4 5  E S k a ra tk i S ta ra  W ie ś  - p rz e b u d o w a 10 0  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  nr 2 7 5 6  E ode. w  m . P ia s k i -  n a k ła d k a 8 0  0 0 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz e b u d o w a  i re m o n ty  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  n r 
2 7 0 7  E, 2 7 0 9  E, 2 1 1 9  E, 2 7 1 7  E i 2731 E c e le m  
z w ię k s z e n ia  b e z p ie c z e ń s tw a  i d o s tę p n o ś c i 
k o m u n ik a c y jn e j d la  u ż y tk o w n ik ó w  d ró g  p o p rz e z  
p o s z e rz e n ie  je z d n i, p o p ra w ę  n a w ie rz c h n i, m o n ta ż  
b a r ie r  i b u d o w ę  c h o d n ik ó w  na te re n ie  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o

2  5 4 8  1 3 8 ,0 0 1 341 0 7 7 ,0 0 7 5 7  0 6 1 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 10 9  2 0 0 ,0 0 10 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a g ę s z c z a rk a  s a m o je z d n a 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz y c z e p a 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  k o s tk i b ru ko w e j, o b rz e ż y  i k ra w ę ż n ik ó w 4 9  2 0 0 ,0 0 4 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 6 9 5  8 0 0 ,0 0 6 9 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  na 
re a liz a c ję  z a d a n ia  pn . "P o p ra w a  b e z p ie c z e ń s tw a , 
d o s tę p n o ś c i i ro zw o ju  G m in y  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y  
p o p rz e z  m o d e rn iz a c ję  d róg  g m in n y c h  i p o w ia to w y c h "

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2 0 1 2  rok

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 ust. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z  
p o ży c zk i z  
W F O Ś iG W

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn . 
"U tw a rd z e n ie  c ią g u  p ie s z e g o  o ra z  o d m u le n ie  ro w ó w  
p rz y  d ro d z e  p o w ia to w e j n r 2 7 2 2  E  ode . K le w k ó w  - 
M a łs z y c e "

120 0 0 0 ,0 0 12 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  na d o fin a n s o w a n ie  
re a liz a c ji p rz e k a z a n y c h  za d a ń  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  z 
z a k re s u  z a rz ą d z a n ia  fra g m e n te m  d ro g i p o w ia to w e j N r 
2 7 4 7  E  na  o d c in k u  L is ie w ice  - G u ź n ia

2 5  8 0 0 ,0 0 2 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  M ia s to  Ł o w ic z  na  re a liz a c ję  
z a d a n ia  pn . "P rz e b u d o w a  u lic y  M e d y c z n e j, P a p ie s k ie j, 
T u s z e w s k ie j,  P ia s k o w e j o ra z  J a n a  P a w ła  II w z d łu ż  os . 
B ra tk o w ic e  i D roq i K ra jo w e j n r 14 w  Ł o w ic z u "

30 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  na in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  
ty m  na:

4 5 0  00 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

"P rz e b u d o w a  c ią g u  d róg  p o w ia to w y c h  n r 13 2 2  E, 
2 7 1 4  E i 2 7 0 0  E łą c z ą c y c h  W o je w ó d z tw o  Ł ó d z k ie  z 
M a z o w ie c k im  i p rz e b ie g a ją c y c h  p rz e z  P o w ia ty  
Ł o w ic k i, S k ie rn ie w ic k i i S o c h a c z e w s k i"

4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 70 5  0 4 9 ,1 9 3 5 5  4 0 8 ,0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 9  6 4 1 ,1 7

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 7 0 5  0 4 9 ,19 3 5 5  4 0 8 ,0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 4 9  6 4 1 ,1 7

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 7 0 5  0 4 9 ,1 9 3 5 5  4 0 8 ,0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 34 9  6 4 1 ,1 7

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  
u ż y te c z n o ś c i p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o  (Z e s p ó ł S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3 w  
Ł o w ic z u )

175 11 2 ,00 175 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trza  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  
u ż y te c z n o ś c i p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o  (P o ra d n ia  P s y c h o lo g ic z n o -P e d a g o g ic z n a  
w  Ł o w ic z u )

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trza  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  
u ż y te c z n o ś c i p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o  (O d d z ia ł F iz jo te ra p ii i R e h a b ilita c ji S z p ita la  
Z O Z  w  Ł o w ic z u  z lo k a liz o w a n y  w  m . S ta n is ła w ó w )

4 9 9  9 3 7 ,1 9 15 0  2 9 6 ,0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 9  6 4 1 ,1 7

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 8 00 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  20 1 2  ro k

z  te g o  ź r ó d ła  f in a n s o w a n ia

ś r o d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś r o d k i  z 
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

t e r y to r ia ln e g o

ś r o d k i
w y m ie n io n e  w  
a r t .  5 u s t.  1 p k t  

2 i 3 u . f .p .

ś r o d k i  z 
p o ż y c z k i z  
W F O Ś iG W

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  s p rz ę tu  k w a te ru n k o w e g o  i g o s p o d a rc z e g o , 
u z b ro je n ia , te c h n ik i s p e c ja ln e j, in fo rm a ty c z n e g o , 
e le k tro n ic z n e g o  i łą c z n o ś c i, s z k o le n io w e g o , 
tra n s p o rto w e g o  o ra z  m e d y c z n e q o

8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 68 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123 ,21 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 68 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 67  12 3 ,21 0 ,0 0

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 68 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 67  12 3 ,21 0 ,0 0

K w a lif ik a c je  to  p o d s ta w a  s u kce su 68  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 6 ,7 9 0 ,0 0 6 7  123,21 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d r o w ia 22 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 22 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 225 0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R o zw ó j in fo rm a ty c z n y  Z e s p o łu  O p ie k i Z d ro w o tn e j w  
Ł o w ic z u

22 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś r o d o w is k a 14 4  9 6 3 ,0 0 1 4 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  
ś r o d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a

14 4  9 6 3 ,0 0 1 4 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 14 4  9 6 3 ,0 0 1 4 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  
p ra c  te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  
u ż y te c z n o ś c i p u b lic z n e j na te re n ie  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o  (Z e s p ó ł S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3 w  
Ł o w ic z u )

144 9 6 3 ,0 0 14 4  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 58 2  3 1 8 ,0 8 1 5 8 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a 1 58 2  3 1 8 ,0 8 1 5 8 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 1 382 3 1 8 ,0 8 1 3 8 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  
pn . "O c h ro n a  i p ro p a g o w a n ie  d z ie d z ic tw a  m a te r ia ln e j i 
d u c h o w e j k u ltu ry  K s ię ż a k ó w  Ł o w ic k ic h  ja k o  is to tn e g o  
e le m e n tu  tra d y c ji, k u ltu ry  i tu ry s ty k i w o j. łó d z k ie g o  
p o p rz e z  p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd u  in fra s tru k tu ry  i us łu g  
M u z e u m  w  Ł o w ic z u "

93 2  3 1 8 ,0 8 9 3 2  3 1 8 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  
pn. "P rz e n ie s ie n ie  p le b a n ii z P s z c z o n o w a  do  
s k a n s e n u  w  M a u rz y c a c h  -  II e ta p "

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  20 1 2  ro k

z  te g o  ź r ó d ła  f in a n s o w a n ia

ś r o d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś r o d k i  z 
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

t e r y to r ia ln e g o

ś r o d k i
w y m ie n io n e  w  
a r t .  5 u s t.  1 p k t  

2 i 3 u .f .p .

ś r o d k i  z  
p o ż y c z k i z 
W F O Ś iG W

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na  re a liz a c ję  z a d a n ia  
pn . "Ł o w ic z , g m a c h  p o m is jo n a rs k i, k a p lic a  św . K a ro la  
B o ro m e u s z a  (X V II/X V III w .), k o n s e rw a c ja  fre s k ó w  
a u to rs tw a  M. A . P a llo n ie g o "

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e ,  w  
ty m  n a :

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  
pn . "K o n s e rw a c ja  fre s k ó w  M. A . P a llo n ie g o  w  k a p lic y  
św . K a ro la  B o ro m e u s z a  w  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  -  II 
e ta p ”

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 7 14 0  3 6 8 ,2 7 5 5 0 6  7 6 6 ,1 0 7 6 6  8 3 7 ,7 9 4 5 0  0 0 0 ,0 0 67  123 ,21 3 4 9  6 4 1 ,1 7

8



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXI11/165/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2012 r.

Tabela nr 10

Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego

L p . T re ś ć §

P la n
na

2 0 1 2  rok
I. P rz y c h o d y  o g ó łe m : 8 0 9 5  6 9 1 ,4 6

1. K re d y ty § 9 5 2 5 7 6 6  4 1 9 ,9 5
2. P o ż y c z k i § 9 5 2 3 4 9  6 4 1 ,1 7
3. P o ż y c z k i na  f in a n s o w a n ie  za d a ń  

re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d kó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  U E

§ 903 0 ,0 0

4. S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c z e k  i k re d y tó w § 9 5 1 0 ,0 0
5. P ry w a ty z a c ja  m a ją tk u  js t § 944 0 ,0 0
6. N a d w y ż k a  z  la t u b ie g ły c h § 9 5 7 0 ,0 0
7. P a p ie ry  w a rto ś c io w e § 9 3 1 0 ,0 0

8. W o ln e  ś ro d k i § 950 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4
II. R o z c h o d y  o g ó łe m : 5 6 7 3  8 2 4 ,9 8
1. S p ła ty  k re d y tó w § 992 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2
2. S p ła ty  p o ż y c z e k § 992 4 3  0 2 4 ,2 6
3. S p ła ty  p o ż y c z e k  o trz y m a n y c h  na fin a n s o w a n ie  

z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  U E

§ 963 0 ,0 0

4. U d z ie lo n e  p o ż y c z k i i k re d y ty § 9 9 1 0 ,00
5. L o k a ty § 994 0 ,0 0

6. W y k u p  p a p ie ró w  w a rto ś c io w y c h § 982 0 ,0 0
7. R o z c h o d y  z  ty tu łu  in n y c h  ro z licze ń § 995 0 ,00
III. D o c h o d y 6 4  11 3  5 5 4 ,6 7
IV . W y d a tk i 66  5 3 5  4 2 1 ,1 5
V . W y n ik  b u d ż e tu  (III -  IV ) -2  421 8 6 6 ,4 8
V I. F in a n s o w a n ie  (I -  II) 2 421 8 6 6 ,4 8

PRZEWODNI



•1

■


